
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про державний земельний 

кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам України: 

 

 

№ 
п/
п 

Прізвище, імя, по 
батькові 

Адреса 
Всього 

передано у 
власність, га 

Для 
будівництва 

га 

обслуговуван
ня житлового 

будинку 

Для особистого 
селянського 

господарства, га 

Для товарного 

селянського 

виробництва, 
га 

 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 

1. 
Нуріманов 

Каміль Раїсович 

Смт Велика Димерка, 

пров. Польовий,4 
0,0826 0,0826 --- 

--- --- 

2 
Гешур Віталій 
Іванович 

Смт Велика Димерка, 
пров. Польовий,4а 

0,0796 0,0796 --- 
--- --- 

3 
Кас’янов Євгеній 
Григорович 

С. Покровське, вул. 
Центральна, 1 

0,1392 0,1392 -- 
-- -- 

4 
Білогуб Віктор 
Васильович 

С. Бобрик, вул. 
Ентузіастів, 23 

0,2500 0,2500 -- 
--- -- 

5 
Грабар Григорій 
Георгійович 

Смт Велика Димерка, 
вул. Заліська, 10 

0,1500 0,1500 -- 
-- -- 

6 
Леоненко Микола 
Іванович 

С. Шевченкове, вул. 
Кругла, 11 

0,1856 0,1856 -- 
-- -- 



7 
Подолян Оксана 
Володимирівна 

С. Шевченкове, вул. 
Гоголівська, 22 

0,1135 0,1135 --- 
--- --- 

8 
Дмитренко 

Валентина 
Дмитрівна 

С. Шевченкове, вул. 
Ковпака, 30 

0,1204 0,1204 --- 
--- --- 

9 
Хворостин 

Валерій 
Сергійович 

С. Тарасівка, вул. 
Франка, 25 

0,2500 0,2500 --- 
--- -- 

10 
Маслак 
Олександр 
Михайлович 

Смт Велика Димерка, 
вул. Франка, 9 

0,1500 0,1500 --- 
--- -- 

11 
Ткаченко 
Валентина 
Миколаївна 

Смт Велика Димерка, 
вул. Броварська, 56 

0,1500 0,1500 --- 
--- --- 

12 
Кривуца Леся 
Михайлівна 

Смт Велика Димерка, 
вул. Соборна, 99 кв. 2 

0,0180 0,0180 --- 
--- --- 

13 

Піддубний 

Михайло 
Петрович 

С. Бобрик, вул. 
Михайлівська, 4 

0,2500 0,2500 -- 
--- -- 

14 
Рубан Євген 
Вадимович 

С. Бобрик, СТ 

«Берізка», вул. Садова, 
9 діл. 796 А 

0,0600 --- --- 
--- 0,0600 

15 
Парубець Петро 
Іванович 

Смт Велика Димерка, 
вул. Березнева, 3 

0,4000 0,1500 0,2500 
--- --- 

16 
Рубанка Сергій 
Олексійович 

Смт Велика Димерка, 
вул. Садова 

0,2295 0,1500 0,0795 
--- --- 

17 
Мироненко 
Микола 
Корнійович 

С. Шевченкове, вул. 
Михайлівська, 2 

0,0333 0,0333 --- 
--- --- 

18 
Бойко Наталія 
Ігорівна 

С. Бобрик, СТ 

«Семипілля», вул. 

Квітнева, 449 

0,1000 --- --- 
--- 0,1000 

19 
Нарожиленко 

Сергій 
Олександрович 

С. Бобрик, СТ 

«Семипілля», вул. 
Квітнева, 446 

0,1000 --- --- 
--- 0,1000 

20 
Коваль Василь 
Петрович 

С. Бобрик, СТ 

«Берізка», вул. Садова, 
2, діл.307 

0,0600 --- --- 
--- 0,0600 

21 
Терещенко 
Володимир 
Михайлович 

С. Бобрик, СТ 
«Берізка», діл. 328/330 

0,1199 --- --- 
--- 0,1199 

22 
Селюк Василь 
Григорович 

С. Тарасівка, 
вул.Лугова, 1 

0,1953 0,1953 ----- 
---- ---- 

23 
Хитрий Микола 
Григорович 

С. Тарасівка, 
вул.Лугова, 3 

0,2500 0,2500 ----- 
----- ----- 

24 
Жиглій Ганна 
Григорівна 

С.Шевченкове, 
вул.Молодіжна, 6 

0,1074 0,1074 ---- 
---- ---- 

25 
Кот Олександр 
Миколайович 

С. Шевченкове, вул. 
Космонавтів, 8 

0,1818 0,1818 ---- 
----- ---- 

26 
Губа Віталій 
Васильович 

С.Підлісся, вул. 
Жовтнева, 29 

0,2500 0,2500 --- 
--- -- 

27 
Чміль Наталія 
Іванівна 

Смт Велика Димерка, 
вул. Макаренка, 12 

0,1500 0,1500 -- 
--- -- 

 

 

 



 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-кадастрової 

документації. 

 

 

Селищний голова                                                                             А. Бочкарьов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

№ 293   XIV – VІІ 

 


